Uputstvo za montažu
LG QNED televizor 65QNED87T3B
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 4
!
43QNED81*
50QNED81*
55QNED81*
65QNED81*
75QNED81*
86QNED81*
50QNED86*
55QNED86*
65QNED86*
75QNED86*
86QNED86*
50QNED87*
55QNED87*
65QNED87*
75QNED87*
Head
washer
Head
washer
Head
washer
Head
washer
b  x 8
(M4 x L20)
Head
washer
a  x 8
(M4 x L16)
a  x 9
(M4 x L16)
1
65/75”
65/75/86”
43/50/55”
43/50/55”
86”
5
11
1
2
1
2
2 6
3
43
2
55”
65”
75/86”
43/50”
1 2
43/50/55”
a  x 4
65” 75/86”
65”
a  x 5
75/86”
Head
washer
b  x 4
3 1
2
65” 75/86”
F'F
43” 75 mm 55” 70 mm 75” 77 mm 55” 30 mm 75” 29 mm
50” 69 mm 65” 69 mm 86” 82 mm 65” 29 mm 86” 34 mm
A
A
A
A
A
B
A
B
B B
BB
A
B
A
B
B B
BB
A
B
B
A
A
A
A
A
A
B
B
A
a  x 4
43/50/55/65”
Head
washer
b  x 4
75/86”
43/50/55”
                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4
Kg
90°
A
D
H
G
B B’
E E
F F’
C C
B
B
9
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
A B C  (mm) D
WB21LMB
43QNED81*
50QNED81*
50QNED86*
50QNED87*
200 M6
WB21LMB
55QNED81*
55QNED86*
55QNED87*
65QNED81*
65QNED86*
65QNED87*
300 M6
A B C   D  (mm) E  F  (mm) G  (m) H  (mm)
LSW240B
MSW240
43QNED81*
200 x 200 M6
287
≧ 1.5
190
50QNED81*  50QNED86*  50QNED87* 364 221
WB24GCB
MSW240
55QNED81*  55QNED86*  55QNED87* 300 x 300 M6 371 277
WB24GCB 65QNED81*  65QNED86*  65QNED87* 300 x 300 M6 481 295
WB24GCB 75QNED81*  75QNED86*  75QNED87* 400 x 300 M6 532 341
WB24GDB 86QNED81*  86QNED86* 600 x 400 M8 573 336
C
B
D
E
A
G
F
H
A
C
B
D
7 8
4
5
65”
3
B
B
75/86”
3
1
2
* : 0~9, A~Z
4 5
43/50”
43/50/55/65/75/86”
43/50/55”
55/65/75/86”
65/75/86”
4
1 2
B
B
B
B
43/50/55”
3
B
6
A B /B’ C D E F /F’ G G   H
(mm) (kg)
43QNED81* 968 640 / - 260 565 29.7 75 / - 13.1 9.3
50QNED81*  50QNED86*  50QNED87* 1123 721 / - 260 652 29.7 69 / - 16.8 13.0
55QNED81*  55QNED86*  55QNED87* 1236 786 / 746 260 716 29.7 70 / 30 19.3 15.5
65QNED81*  65QNED86*  65QNED87* 1456 909 / 869 285 840 29.7 69 / 29 26.3 22.5
75QNED81*  75QNED86*  75QNED87* 1677 1042 / 994 370 965 30.9 77 / 29 41.5 33.3
86QNED81*  86QNED86* 1928 1190 / 1142 370 1108 30.9 82 / 34 58.2 50.0
                               3 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2                               3 / 4
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda LG, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4